
Dz.U./S S20
27/01/2023
52225-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:52225-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Odczynniki do badania krwi
2023/S 020-052225

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 140130346
Adres pocztowy: Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
E-mail: zp@wckik.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SP ZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynników, krwinek wzorcowych, materiałów eksploatacyjnych oraz drobnego sprzętu do posiadanej przez Zamawiającego aparatury 

serologicznej oraz dzierżawa stacji do uzdatniania wody.

Numer referencyjny: 5/D/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33696200 Odczynniki do badania krwi - PA02

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zp@wckik.pl
www.wckik.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S20
27/01/2023
52225-2023-PL

2 / 3

Dostawa odczynników, krwinek wzorcowych, materiałów eksploatacyjnych oraz drobnego sprzętu do posiadanej 
przez Zamawiającego aparatury serologicznej oraz dzierżawa stacji do uzdatniania wody dla Terenowej Stacji 
we Wrocławiu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696100 Odczynniki do klasyfikacji grupy krwi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Wykaz sprzętu będącego w posiadaniu każdej z Terenowych Stacji: we Wrocławiu, Krakowie i Bydgoszczy, 
stanowiącego część składową posiadanej linii technologicznej Zamawiającego, produkcji DiaMed GmbH 
Szwajcaria:  IH-500 wraz z oprogramowaniem IH-Com i niezbędnym osprzętem – automatyczny analizator do 
badań w immunologii transfuzjologicznej,  ID-Centrifuge 24 S (2 szt.) – wirówka do mikrokart  ID-Incubator 
37SI – inkubator do mikrokart,  ID-Pipetor FP-6 (2 szt.) – pipeta do mikrometody 1 DiaClon ABO/D (DVI
+, DVI-) + Reverse Grouping lub równoważny 60x12 szt. 100 2 DiaClon ABD-Confirmation for Patients lub 
równoważny 24x12 szt. 52 3 DiaClon ABD-Confirmation for Donors lub równoważny 112x12 szt. 48 4 LISS/
Coombs lub równoważny 112x12 szt. 52 5 LISS/Coombs lub równoważny 24x12 szt. 6 6 NaCl/Enzyme Test 
and Cold Agglutinins lub równoważny 4x12 szt. 24 7 DiaClon Rh-Subgroups + Cw + K lub równoważny 4x12 
szt. 50 8 Control Card A lub równoważny 1x12 szt. 8 9 ID-DiaCell ABO (A1, B) lub równoważny 2x10 ml 
478 10 ID-DiaCell I-II-III lub równoważny 3x10 ml 608 11 ID-DiaPanel lub równoważny 11x4 ml 52 12 ID-
DiaPanel P lub równoważny 11x4 ml 26 13 DiaClon Rh-Subgroups+K lub równoważny 4x12 szt. 16 14 ID-
Diluent 2 lub równoważny 10x60 szt. 530 15 ID-Diluent 2 lub równoważny 2x100 ml 8 16 ID-Diluent 1 lub 
równoważny 2x100 ml 8 17 Wash solution A concentrate lub równoważny 10x100 ml 650 18 Microcide SQ lub 
równoważny 1x250 ml 18 19 NaOH lub równoważny 1x1 L 132 20 Woda destylowana klasa II lub równoważny 
1x5 L 1120 21 IH-QC1 lub równoważny 4x6 ml 78 22 IH-QC2 lub równoważny 4x6 ml 78 23 DiaClon Anti-
K/DiaMed GmbH lub równoważny 1x12 szt 70 24 Anti-k/DiaMed GmbH lub równoważny 1x12 szt 12 25 ID-
DiaCell Pool lub równoważny 1x10 ml 26 26 ID DiaClon Anti-D lub równoważny 1x5 ml 10 27 ID-Diluent 1 lub 
równoważny 10x60 szt. 2 28 Dzierżawa 1 szt. stacji uzdatniania wody m-c 24 RAZEM Parametry jakościowe Lp. 
Parametr Spełnia TAK/NIE 1. Dostawa odczynników transportem monitorowanym pod względem temperatury 
z możliwością wydruku temperatury po dostawie 2. Możliwość dostarczenia na „CITO” 3. Konfiguracja 
monoswoistych przeciwciał do wszystkich klas immunoglobulin i wymaganych składników komplementu 4. 
Dostępność serwisu merytorycznego (pracownik z udokumentowaną specjalizacją z transfuzjologii medycznej).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry jakościowe / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S20
27/01/2023
52225-2023-PL

3 / 3

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/02/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/02/2023
Czas lokalny: 12:05
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/01/2023

27/01/2023 S20
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


		2023-01-27T06:04:25+0100
	ARHS SPIKESEED 52128ecaf54b89d26e6b22bc28cafe3cd3339bc7




